,g'"b*
.Copilsio de l.}citi;õú/

ⓕ

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRONICO Ng. PE15/2021 DIV

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, torna público a suspensão do Pregão Eletrõnico
PE15/2021-DIV, ID ne 886860, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LINKS DE INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, em virtude do atendimento ao mandato de
segurança referente ao processo n' 0051301-75.2021.8.06.0173, oriundo da la Vara Cívelda
Comarca de Tianguá. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av
Moisés Moita n9 785 - Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 16 de agosto de 202].. Deid Júnior do
N ascim ento -- Pregoeiro.

Tianguá-CE, 16 de agosto de 2021

Pregoeiro

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tíanguá Ceará www.tiangua.cc.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2881!

@

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE SUSPENSÃO DO

PREGÃO ELETRONICO PE15/2021-DIV

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln' 8.666/93 e suas alterações
posteriores. que o AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO PE15/2a21-DIV, ID N' 886860, que tem como objeto
a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LINKS DE INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER
AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ-CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta
Prefeitura IQuadro de Avisos e Publicações), na data de 16 de agosto de 2021

Tianguá-CE. 16 de agosto de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.bl
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Pane/Fax; (88) 3671-2288/ 3671-2888